
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

■ // Ґ/Р. м. Запоріжжя №

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
економічного факультету 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листа МОН України від 11.07.2023 № 1/10142- 
23 «Про здійснення освітнього процесу», Положення про практичну підготовку здобувачів 
вищої освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з використанням 
технологій дистанційного навчання в Запорізькому національному університеті та 
відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 21.08.2023 № 270/01/01-05 «Про організацію 
освітнього процесу у 2023/2024 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 13.11.2023 по 10.12.2023 таких студентів 4 курсу освітнього рівня 
бакалавр економічного факультету денної форми здобуття освіти для проходження 
виробничої практики до наступних установ, підприємств та організацій.

Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Економіка та управління ринком землі

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Кісенко Ярослав 
Андрійович

ФГ «Лавріненко», 
м. Вільнянськ, Запорізька обл.

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

2. Клименко Ілля 
Андрійович

ФГ «Лавріненко», 
м. Вільнянськ, Запорізька обл.

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

3. Шидій Тетяна Олегівна ТОВ «ВІК САН ОІЛ», 
с. Мар’ївка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму



2

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити професора, завідувача кафедри міжнародної економіки, природних ресурсів та 
економіки міжнародного туризму Бабміндру Д.І.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Економічна кібернетика

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Башмакова Валерія 
Віталіївна

ТОВ «Щедро», 
м. Дніпро

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

2. Бондарь Лев 
Станіславович

ТОВ «Бізнес Софт», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

3. Брусенцев Владислав 
Володимирович

ПрАТ «Аптеки Запоріжжя», 
м. Запоріжжя

Макаренко О.І., доцент 
кафедри економічної 
кібернетики

4. Власюк Єгор 
Максимович

ТОВ «Аптека Магнолія», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

5. Гончарук Юрій 
Іванович

ТОВ «Аптека Магнолія», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

6. Єриш Віктор 
Володимирович

ТОВ «Сільпо-Фуд», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

7. Єськова Оксана 
Сергіївна

ТОВ «Бізнес Софт», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

8. Жовніренко Максим 
Артемович

ТОВ «Аптека Магнолія», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

9. Киян Світлана 
Віталіївна

TOB «GoITeens», 
м. Запоріжжя

Макаренко О.І., доцент 
кафедри економічної 
кібернетики

10. Койпиш Данило 
Сергійович

TOB «GoITeens», 
м. Запоріжжя

Макаренко О.І., доцент 
кафедри економічної 
кібернетики

11. Онасенко Валерія 
Олександрівна

ПрАТ «Аптеки Запоріжжя», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

12. Поліон Олексій 
Павлович

ТОВ «Щедро», 
м. Дніпро

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

13. Пороховниченко 
Анастасія Анатоліївна

ТОВ «АВЕДсофт», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

14. Пшеничний Олександр 
Валерійович

ТОВ «АВЕДсофт», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики



з

15. Ракша Орина 
Андріївна

ГО «Бізнес-інкубатор ЕФ ЗНУ», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

16. Різник Юлія 
Олександрівна

ТОВ «Бізнес Софт», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

17. Скрипка Єлизавета 
Олександрівна

ТОВ «Спіді Компані», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

18. Туз Олександра 
Володимирівна

ТОВ «Бізнес Софт», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

19. Чалий Микита 
Євгенович

ТОВ «АВЕДсофт», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., асистент 
кафедри економічної 
кібернетики

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити асистента кафедри економічної кібернетики О.І. Баштанника.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Міжнародна економіка

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Абраменко
Дмитрівна

Дар’я ТОВ «Запорізький механічний
завод»,
м. Запоріжжя

Слободяник І.М., 
старший викладач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

2. Апіцарян
Раірович

Артур Запорізька торгово-промислова
палата,
м. Запоріжжя

Слободяник І.М., 
старший викладач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

3. Бондарь Олександра 
Володимирівна

Міжнародний відділ ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

4. Бражиненко
Едуардович

Дмитро ТОВ «Рент Капітал Груп», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

5. Великоіван
Олегович

Станіслав ТОВ «Торгово промислова група 
«ТРАНСПРОМСЕРВІС», 
м. Дніпро

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

6. Г аркуша 
Максимович

Кирило Запорізька торгово-промислова 
палата,

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної



4

м. Запоріжжя економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

7. Жадан Альона 
Валеріївна

ТОВ «АЛЬБАКОР», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних. 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

8. Задорожній Михайло 
Володимирович

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

9. Єнікєєва Анастасія 
Олександрівна

Запорізька торгово-промислова
палата,
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

10. Канахіна Вікторія 
Олександрівна

ТОВ «Торгово промислова група 
«ТРАНСПРОМСЕРВІС», 
м. Дніпро

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

11. Караваєв Юрій 
Володимирович

ТОВ «НВП «ЄВРОПЛАСТ», 
м. Дніпро

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

12. Книга Катерина 
Дмитрівна

Запорізька торгово-промислова
палата,
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

13. Король Віталій 
Михайлович

ТОВ «НВП «ЄВРОПЛАСТ», 
м. Дніпро

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

14. Ласинська Даяна 
Андріївна

ТОВ «ІНФОКОМ ЛТД», 
м. Запоріжжя

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

15. Ліпіна Аліна Валеріївна ТОВ «ГОЛДИ», 
м. Запоріжжя

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму



5

16. Лось Олександр 
Олександрович

Запорізький обласний союз 
промисловців і підприємців 
(роботодавців) «Потенціал» 
(ЗОСППР «Потенціал»), 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

17. Мєртарчян
Оганесівна

Крістіна Міжнародний відділ ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

18. Нечет Тетяна Андріївна ТОВ «Запорізький механічний
завод»,
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

19. Нідєлько
Сергіївна

Анастасія АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

20. Павлюк
Вікторович

Платон АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

21. Рассоха Дмитро 
Володимирович

ТОВ «Торгово промислова група 
«ТРАНСПРОМСЕРВІС», 
м. Дніпро

Бабміндра Д.І., професор, 
завідувач кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки міжнародного 
туризму

22. Руднік Ольга Русланівна Запорізька торгово-промислова
палата,
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

23. Сітнікова
Миколаївна

Ганна АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

24. Ступа
Олексійович

Віталій АТ «ОЩАДБАНК», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

25. Тимофеев
Олегович

Владислав ТОВ «ЛІ ІМЕДЖІН ЮКРЕИН», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм



6

26. Ульяшин
Андрійович

Ігор ТОВ «АИТІ ПРОЕКТ», 
м. Харків

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

27. Халілова
Дмитрівна

Карина Запорізька торгово-промислова
палата,
м. Запоріжжя

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

28. Хомік
Павлівна

Вікторія Запорізька торгово-промислова
палата,
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

29. Швидка
Олександрівна

Олена Міжнародний відділ ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., професор 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризм

30. Яковлєв
Андрійович

Данило ТОВ «ЮНІОН ГРУП ХОЛДІНГ», 
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І., 
професор, завідувач 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити професора, завідувача кафедри міжнародної економіки, природних ресурсів та 
економіки міжнародного туризму Бабміндру Д.І.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Управління персоналом та економіка праці

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Алєксєєв Іван Іванович ТОВ «РОТОР-ІНСТРУМЕНТ», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

2. Безуглий Ілля 
Олександрович

ТОВ«ПАВЛОГРАДБУДДЕТАЛЬ», 
м. Павлоград, Дніпропетровська 
обл.

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

3. Борисенко Єлизавета 
Олексіївна

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

4. Ветрова Дар’я 
Володимирівна

ТОВ ФІРМА «ОЛІЄ ЛТД», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу



7

5. Водолазька Ксенія 
Романівна

ЗАВОД «COLQUIMICA 
POLSKA»,
м. Плевіська, Польща

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

6. Давиденко Вікторія 
Максимівна

ТОВ «ОПТІМУСАГРО ТРЕИД», 
м. Дніпро

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

7. Дмитренко Марія 
Ігорівна

Запорізький обласний центр 
зайнятості, 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

8. Єфіменко Олександр 
Володимирович

ТОВ «АЛЬФА-АКВА ГРУП ЛТД», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

9. Захарченко Дарина 
Вадимівна

ТОВ «РОДЖЕРС», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

10. Карманов Вадим 
Русланович

ТОВ «РОТОР-ІНСТРУМЕНТ», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

11. Костенко Єлизавета 
Олександрівна

ПАТ «ЗАПОРІЖСТАЛЬ», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

12. Кривега Юлія 
Дмитрівна

ТОВ «ЮНО», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

13. Макарова Ольга 
Олегівна

Мережа готелів «Duni Royal 
Resort», м. Дуня, Болгарія

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

14. Мала Валерія 
Тарасівна

ТОВ ВКФ «ХЕМОС», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

15. Михальчук Андрій 
Миколайович

ТОВ «РОТОР-ІНСТРУМЕНТ», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

16. П’ятницький Віталій 
Андрійович

ТОВ «ЕПІЦЕНТР К», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

17. Попов Артем Іванович ПРАТ «ДНІПРОСПЕЦСТАЛЬ», м. 
Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу



8

18. Проць Анастасія 
Миколаївна

ПРАТ «ДНІПРОСПЕЦСТАЛЬ», м. 
Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

19. Тарасова Марія 
Володимирівна

ФГ «ЯСТРЕБ»
с. Велика Знам’янка, Кам’янсько- 
Дніпровський р-н, Запорізька обл.

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

20. Федорченко Карина 
Андріївна

ТОВ «НАТУРАЛЬНИМ МЕД», 
м. Запоріжжя

Череп О.Г., професор 
кафедри управління 
персоналом і 
маркетингу

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити професора кафедри управління персоналом і маркетингу Андросову О.Ф

спеціальність 071 Облік і оподаткування 
освітня програма Облік і аудит

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Антоненко Анастасія 
Андріївна

ТДВ «Запорізький хлібокомбінат 
№1»,
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

2. Антонець Надія 
Сергіївна

ТОВ «Трансфарм-Дніпро», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

3. Баришева Марія 
Володимирівна

ТДВ «Запорізький хлібокомбінат 
№1»,
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

4. Батерук Ярослава 
Юріївна

ТОВ
«ЗАПОРІЖЖЯВТОРРЕСУРСИ», 
м. Запоріжжя

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

5. Бєліцький Денис 
Валентинович

ТОВ «Бейкер ТілліУкраїна», 
м. Київ

Сьомченко В.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

6. Бухтіярова Дар’я 
Сергіївна

ПП «НВП
ПІДЙОМСПЕЦТЕХНІКА», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

7. Вишневський Даніл 
Андрійович

ТДВ «Запорізький хлібозавод 
№3»,
м. Запоріжжя

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

8. Г айдаш Дар’я 
Вадимівна

ТДВ «Запорізький хлібокомбінат 
№1»,
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

9. Горбуліна Олександра 
Павлівна

ПП «НВП
ПІДЙОМСПЕЦТЕХНІКА», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

10. Гуцул Тетяна 
Олександрівна

ТДВ «Запорізький хлібозавод 
№3»,
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування



9

11. Джеріна
Сергіївна

Кароліна ФГ «РАССВЄТ»,
с. Андріївка, Апостолівський р-н,
Дніпропетровська обл.

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

12. Зуб
Вікторович

Максим ТОВ «ВІК САН ОІЛ», 
с. Мар’ївка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

13. Іванченко
Юріївна

Єлизавета ТОВ «ГІП «ГІПРОПРОМБУД», 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., професор 
кафедри обліку та 
оподаткування

14. Кльоц Анастасія 
Костянтинівна

ТДВ «Запорізький хлібокомбінат 
№1», м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

15. Козоріз
Віталіївна

Орина Дніпрорудненський 
індустріальний фаховий коледж, 
м. Дніпрорудне, Василівський р-н, 
Запорізька обл.

Варламова І.С., професор 
кафедри обліку та 
оподаткування

16. Колейда
Андрійович

Артем ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИМ 
ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ 
ЗАВОД», м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

17. Конопльова
Віталіївна

Валерія ТОВ «Федосов Транс», 
м. Запоріжжя

Сьомченко В.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

18. Кособок
Леонідівна

Карина ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ 
ЗАВОД», м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

19. Лешукова Крістіна 
Станіславівна

ПрАТ «ЗАВОД 
«ЗАПОРІЖАВТОМАТИКА», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

20. Любич
Андріївна

Анастасія ПрАТ «ЗАВОД 
«ЗАПОРІЖАВТОМАТИКА», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

21. Мельнікова
Сергіївна

Марина ПрАТ «ЗАВОД 
«ЗАПОРІЖАВТОМАТИКА», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

22. Олійник
Валеріївна

Катерина ТОВ «ГІП «ГІПРОПРОМБУД», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

23. Пєрков
Олегович

Сергій ТОВ «ВІК САН ОІЛ», 
с. Мар’ївка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

24. Пономар
Вадимович

Владислав ТОВ «Бейкер ТілліУкраїна», 
м. Київ

Сьомченко В.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

25. Сазанова
Ігорівна

Дар’я ТОВ «ОДІН АРМС», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

26. Сальнікова
Олексіївна

Ольга ТОВ «ПРИМІСЬКІ 
СПОЛУЧЕННЯ», 
смт Кушугум, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування



10

27. Сергеєва
Дмитрівна

Анна Запорізький національний 
університет, 
м. Запоріжжя

Пушкарь І.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

28. Сердюк
Сергіївна

Уляна ПрАТ «ЗАВОД 
«ЗАПОРІЖАВТОМАТИКА», 
м. Запоріжжя

Пушкарь І.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

29. Скробіна
Денисівна

Єлизавета ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИМ 
ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ 
ЗАВОД», м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

30. Сьомик
Іванівна

Анастасія ФГ «ВЕСЕЛКА», 
с. Куколівка, Олександрійський 
р-н, Кіровоградська обл.

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

31. Шпигун
Петрівна

Любов ТОВ «ВІН-С», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.,
ст. викладач кафедри
обліку та оподаткування

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про Її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри обліку та оподаткування Пушкарь І.В.

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування
освітня програма Фінанси і кредит______________________

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Александров
Олександр
Олександрович

АТ «ОТП Банк», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування__________

Бакута Ольга 
Олександрівна

ТОВ «Карго Карієр», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування__________

Бехтер Анна 
Віталіївна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування__________

4. Бичкова Софія 
Юріївна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування__________

Брова Станіслав 
Вікторович

АБ «Південний», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування__________

Водень Марія 
Олександрівна

АТ «Ощадбанк», 
м. Вільнянськ, Запорізька обл.

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування__________

Ворошило Марія 
Володимирівна

АТ «Ощадбанк»,
смт Покровське, Покровський р-н, 
Дніпропетровська обл.

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та
страхування



11

8. Гарібова Аміна 
Романівна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

9. Горбунова Діана 
Андріївна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

10. Горовой Євгеній 
Г еннадійович

КУ «Інститут розвитку міста 
Запоріжжя», 
м. Запоріжжя

Зборовська О.М., 
професор кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

11. Гриценко Михайло 
Віталійович

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

12. Делійська Яна 
Сергіївна

АТ «Сенс Банк»,
м. Нікополь, Дніпропетровська
обл.

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

13. Дубініна Аліна 
Олексіївна

ТОВ «Альбакор», 
м. Запоріжжя

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

14. Єременко Анастасія 
Ігорівна

ТОВ «Електротехнічний завод
імпульс»,
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

15. Журавльов Георгій 
Олександрович

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

16. Золотова Христина 
Андріївна

АТ «Ощадбанк», 
м. Львів

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

17. Івженко Максим 
Дмитрович

АТ «МетаБанк», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

18. Кавун Костянтин 
Васильович

ПАТ АБ «Укргазбанк», 
м. Запоріжжя

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

19. Кайрачка Наталія 
Василівна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

20. Коротич Альона 
Віталіївна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування



12

21. Кравченко Дарина 
Олександрівна

ТОВ «РОДЖЕРС», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

22. Куров Сергій 
Дмитрович

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

23. Кутузова Наталія 
В’ячеславівна

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

24. Левчук Надія 
Вікторівна

АТ «Ощадбанк», 
м. Київ

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

25. Лисько Данило 
Романович

ТОВ «Пром-контактор», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

26. Логоза Аліна 
Олександрівна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

27. Майсак Вячеслав 
Вікторович

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

28. Марченко Наталія 
Андріївна

АТ «А-Банк», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

29. Марчук Катерина 
Дмитрівна

АТ «РАИФФАИЗЕН БАНК», 
м. Хмельницький

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

ЗО. Міщенко Валерія 
Валентинівна

АТ «РАИФФАИЗЕН БАНК», 
м. Запоріжжя

Крилов Д.В., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

31. Момот Андрій 
Вячеславович

АТ «ОТП Банк», 
м. Запоріжжя

Череп A.B., професор, в.о. 
завідувач кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

32. Назіна Анастасія 
Анатоліївна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

33. Опанаско Данило 
Олександрович

АТ «ОТП Банк», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування



13

34. Осіпова Єлизавета 
Олегівна

АТ «РАИФФАИЗЕН БАНК», 
м. Запоріжжя

Череп A.B., професор, 
в.о. завідувач кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

35. Присяжна Катерина 
Романівна

ПрАТ «Запорізький абразивний
комбінат»,
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

36. Ринкевич Владислав 
Андрійович

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

37. Слинько Вероніка 
Андріївна

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

38. Снісаренко Микита 
Євгенійович

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

39. Сопіна Анастасія 
Євгенівна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Череп A.B., професор, 
в.о. завідувач кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

40. Стражева Ангеліна 
Романівна

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Череп A.B., професор, 
в.о. завідувач кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

41. Таранень Катерина 
Костянтинівна

АТ «Ощадбанк»,
смт Покровське, Покровський р-н, 
Дніпропетровська обл.

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

42. Ткаченко Ліна 
Леонідівна

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

43. Ткаченко Микита 
Віталійович

ПрАТ «АПК-ІНВЕСТ», 
с. Рівне, Покровський р-н, 
Донецька обл.

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

44. Товкач Іван 
Миколайович

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

45. Тютюнник Вікторія 
Максимівна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Київ

Череп A.B., професор, в.о. 
завідувач кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

46. Фатєєв Ярослав 
Олександрович

ТОВ НВП «ФАКТУРА», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування



14

47. Шаповалова Дар’я 
Антонівна

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Зборовська О.М., 
професор кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

48. Шило Валерія 
Олександрівна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

49. Шматко Олексій 
Олександрович

АТ «ОТП Банк», 
м. Запоріжжя

Зборовська О.М., 
професор кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

50. Штенгелова Лілія 
Євгенівна

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи та 
страхування

51. Шуляк Богдан 
Олегович

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Зборовська О.М., 
професор кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

52. Яцук Вікторія 
Віталіївна

АТ «Сенс Банк», 
м. Запоріжжя

Зборовська О.М., 
професор кафедри 
фінансів, банківської 
справи та страхування

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри фінансів, банківської справи та страхування Лепьохіна О.В.

спеціальність 075 Маркетинг 
освітня програма Маркетинг

№
п/п

ПІБ студента Місце проходження практики ПІБ, посада керівника 
практики

1. Білобородько Яна 
Павлівна

ФОП Толчинський О.Ю., 
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

2. Бабешко Вероніка 
Олександрівна

ТОВ «Доктор-Плюс», 
м. Київ

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

3. Безменова Діана 
Дмитрівна

ФОП Ворнік Ю.А., 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

4. Богданов Богдан 
Анатолійович

ТОВ «ЕКСПЕРТ-ПРОФ ГРУП», 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

5. Бондаренко 
Анастасія Євгенівна

АТ «Покровський ГЗК», 
м. Покров, Нікопольський р-н, 
Дніпропетровська обл.

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

6. Боровенський Єгор 
Григорович

ТОВ «Укр MIT ГРУП», 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу



15

7. Бренгач Кароліна 
Григорівна

ТОВ «КСД ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

8. Вербицький Богдан 
Ігорович

ТОВ «С1ЛЫЮ-ФУД», 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

9. Гусак Максим 
Вікторович

ПП «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

10. Дяченко Олег 
Анатолійович

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

11. Зленко Артем 
Володимирович

ТОВ «Тріумф», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

12. Каліуш Юлія 
Олександрівна

ФОП Гаркавець О.М., 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

13. Книхута Кристина 
Андріївна

Імміграційна компанія ReLocate, 
м. Київ

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

14. Кокайло Богдан 
Сергійович

ТОВ «Урожай», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

15. Кошкальда Ілля 
Анатолійович

ФОП «Кошкальда А.П.,
емт Томаківка, Томаківський р-н,
Дніпропетровська обл.

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

16. Кравченко Давід 
Михайлович

ВТП «УНІВЕРСАЛ» ЗОССТ, 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

17. Кудря Віктор 
Сергійович

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

18. Литвин Арсен 
Володимирович

ТОВ «ТЕХНО БЕСТ СЕРВІС», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

19. Мельник Даніл 
Олексійович

ФОП Яхяєв С.С., 
м. Івано-Франківськ

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

20. Мельник Денис 
Андрійович

ТОВ «Урожай», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

21. Мельникова 
Катерина Олексіївна

ФОП Проноза М.В., 
с. Петро-Михайлівка, Запорізький 
р-н, Запорізька обл.

Андросова О.Ф., професор 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

22. Мітков Антон 
Вадимович

ТОВ «УГ Друк-Уніон», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

23. Петлицька Олена 
Олександрівна

TOB «Miraton», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу



16

24. Пилипенко Альона 
Олександрівна

АТ КБ «ПриватБанк», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

25. Пилипенко Артем 
Андрійович

ТОВ «Алко-Простір», 
м. Київ

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

26. Прокопенко
Олександр
Володимирович

А Т “УКРСИББАНК” 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

27. Рєзнік Артем 
Романович

ФОП «Рєзнік Роман Сергійович», 
с. Долинське, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

28. Савійський 
Олександр Олегович

ТОВ «СІЛЬПО-ФУД», 
м. Дніпро

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

29. Скиба Єгор 
Вячеславович

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

ЗО. Солоненко Ірина 
Романівна

ФОП Куценко Д.О., 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

31. Стринюк Єгор 
Ігорович

ПП «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

32. Таранік Анастасія 
Іванівна

ТОВ «Вина світу», 
м. Київ

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

33. Тихонова Карина 
Костянтинівна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

34. Тількієв Богдан 
Дмитрович

ТД «Імперіал», 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

35. Толмачова Кристина 
Олександрівна

TOB «SportCity», 
м. Київ

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

36. Філімонов Євген 
Володимирович

ТД «Імперіал», 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

37. Цебер Олександра 
Олександрівна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

38. Шевкопляс Максим 
Андрійович

TOB «АК АДРЕНАЛІН», 
м. Запоріжжя

Терент’єва Н.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри управління персоналом і маркетингу Терент’єву Н.В.



17

2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні» від 02.05.2023 № 3057-ІХ.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ. .

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової 
ситуації, з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту 
учасників освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки 
життєдіяльності під час проходження практики покласти на доцента кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування Лепьохіна О.В.

7. Підсумкову конференцію з практики провести 14.12.2023.
8. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана економічного факультету 

Гельман В.М.

В. о. ректора Микола ФРОЛОВ

Проект наказу вносить
заступник декана з навчальної роботи
економічного факультету

Єергій ІВАНОВ

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


18

Додаток 1 до наказу 
№ -г&лАвід і 2023

Графік проходження практики

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Економіка та управління ринком землі

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.11.2023

On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 4780065194 код 

доступу 1234)

Проведення настановної 
конференції.
Ознайомлення з вимогами 
до підготовки звіту про 
виробничу практику. 
Ознайомлення з 
особливостями 
проходження практики під 
час воєнного стану.

13.11.2023-19.11.2023 ФГ «Лавріненко», 
м. Вільнянськ, Запорізька обл.

ФГ «Лавріненко», 
м. Вільнянськ, Запорізька обл.

ТОВ «ВІК САН ОІЛ», 
с. Мар’ївка, Запоірізька обл.

Ознайомлення з веденням 
документації по 
економічній діяльності 
підприємств, земельна 
кадастрова документація. 
Суб’єкти підприємницької 
діяльності сфери розвитку 
виробничих сил, 
раціоналізації 
просторового базису та 
ефективного 
природокористування.

20.11.2023-26.11.2023 Розрахунки вартості 
нерухомого майна в тому 
числі земельних ділянок. 
Економіко-правові засади 
використання земельних 
ділянок конкретним 
підприємством (оренда, 
суборенда, суперфіції, 
емфітевзис, власність).

27.11.2023-03.12.2023 Ознайомлення з 
нормативними та 
законодавчими актами, що 
використовуються при 
діяльності організації. 
Обробка та вивчення 
електронних ресурсів 
задіяних при роботі 
землеустрою.

04.12.2023-10.12.2023 Обробка та аналіз 
одержаної інформації. 
Оформлення звіту 3 
виробничої практики



19

On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 4780065194 код 

________доступу 1234)________

Підсумкова конференція. 
Захист звітів по практиці.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Економічна кібернетика

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.11.2023 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 952 270 9275 

код доступу 13579)

Проведення установчої 
конференції.
Ознайомлення з вимогами 
до підготовки звіту про 
виробничу практику. 
Ознайомлення з 
особливостями 
проходження практики під 
час воєнного стану.

13.11.2023-19.11.2023 ТОВ «Щедро», 
м. Дніпро

ТОВ «Аптека Магнолія», 
м. Запоріжжя

ТОВ «Бізнес Софт», м. Запоріжжя

TOB «GoITeens», 
м. Запоріжжя

ПрАТ «Аптеки Запоріжжя», 
м. Запоріжжя

ТО «Бізнес-інкубатор 
ЕФ ЗНУ», 

м. Запоріжжя

ТОВ «АВЕДсофт», 
м. Запоріжжя

ТОВ «Спіді Компані», 
м. Запоріжжя

ТОВ «Сільпо-Фуд», 
м. Запоріжжя

Аналіз діяльності 
підприємства з позицій 
системного підходу, у 
тому числі дослідження 
напряму основної 
діяльності підприємства, 
зовнішніх та внутрішніх 
зв’язків, організації 
колективної праці на 
підприємстві 3 
урахуванням форм її 
розподілу, виробничої та 
організаційної структури

20.11.2023-26.11.2023 Ознайомлення з типами 
економіко-математичних 
моделей, методами аналізу 
й прогнозування, 
методиками і
технологіями економічних 
досліджень, що 
використовуються на базі 
практики.
Ознайомлення з методами 
виявлення, аналізу, 
кількісного оцінювання, 
врахування та управління 
ризиком, методологією та 
інструментарієм 
економіко-математичного 
моделювання та 
прогнозування ризику, що 
використовуються на базі 
практики.

27.11.2023-03.12.2023 Ознайомлення з однією із 
діючих на підприємстві



20

автоматизованих систем 
обробки економічної 
інформації, структурою 
баз даних та системою 
управління базами даних 
(СУБД). Аналіз існуючих 
аналогій -  програмних 
засобів та технологій, що 
пропонуються на 
відповідному сегменті 
ринку інформаційних 
технологій (ІТ) для 
вирішення
функціональних завдань 
виробництва (установи), 
що розглядаються. 
Виконання порівняльного 
аналізу за показниками 
ефективності, 
функціональності, 
вартості тощо.

04.12.2023-10.12.2023 Виконання
індивідуального завдання 
згідно обраної теми. 
Підготовка звіту з 
практики та 
демонстраційних 
матеріалів. Подача звіту 
на кафедру

14.12.2023 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 952 270 9275 

код доступу 13579)

Підсумкова конференція. 
Захист звіту з практики.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Міжнародна економіка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.11.2023

On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 4780065194 код 

доступу 1234)

Проведення настановної 
конференції.
Ознайомлення з вимогами 
до підготовки звіту про 
виробничу практику. 
Ознайомлення з 
особливостями 
проходження практики під 
час воєнного стану. 
Консультації керівників 
практики від кафедри

13.11.2023-19.11.2023 ТОВ «Запорізький механічний 
завод», 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з 
організаційно- 
виробничою структурою 
підприємства, функціями і



21

Запорізька торгово-промислова взаємовідносинами її
палата, елементів. Підбір

м. Запоріжжя нормативно-правових, 
інформаційних, звітних і

Міжнародний відділ ЗНУ, статистичних матеріалів,
м. Запоріжжя їх систематизація та 

аналіз.
20.11.2023-26.11.2023 ТОВ «Рент Капітал Груп», Аналіз

м. Зпоріжжя зовнішньоекономічної 
діяльності підприємства

ТОВ «Торгово промислова група (організації, фірми),
«ТРАНСПРОМСЕРВІС», імпортно-експортних

м. Дніпро операцій, взаємовідносин 
між партнерами,

ТОВ «АЛЬБАКОР», споживачами.
м. Запоріжжя посередниками,

контрагентами,
АТ «УКРСИББАНК», постачальниками;

м. Запоріжжя ознайомлення з сучасними 
формами міжнародного

ТОВ «НВП «ЄВРОПЛАСТ», бізнесу у виробничій.
м. Дніпро торговельній,

інвестиційно-фінансовій.
ТОВ «ІНФОКОМ ЛТД», науково-технічній сферах.

м. Запоріжжя Вивчення переліку, форм, 
структури базових і

ТОВ «ГОЛДИ», спеціальних документів та
м. Запоріжжя способів їх застосування у 

зовнішньоекономічній
Запорізький обласний союз діяльності.

27.11.2023-03.12.2023 промисловців і підприємців Ознайомлення з формами
(роботодавців) «Потенціал» контрактів і угод, які

(ЗОСППР «Потенціал»), застосовуються на
м. Запоріжжя підприємствах з метою 

здійснення
АТ «ОЩАДБАНК», зовнішньоекономічної

м. Запоріжжя діяльності; прогнозування

ТОВ «ЛІ ІМЕДЖІН ЮКРЕЙН»,
економічних показників і
перспектив розвитку бази

м. Запоріжжя практики в сфері

ТОВ «АЙТІ ПРОЕКТ»,
зовнішньоекономічної
діяльності.

04.12.2023-10.12.2023 м. Харків Обробка та аналіз 
одержаної інформації.

ТОВ «ЮНІОН ГРУП ХОЛДІНГ», Виконання
м. Запоріжжя індивідуального завдання 

згідно обраної теми. 
Підготовка звіту з 
практики та 
демонстраційних 
матеріалів. Подача звіту



22

на кафедру
14.12.2023 On-line конференція у ZOOM 

(ідентифікатор 4780065194 код 
доступу 1234)

Підсумкова конференція. 
Захист звіту з практики.

спеціальність 051 Економіка
освітня програма Управління персоналом та економіка праці

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.11.2023 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 3043924292 

код доступу 1234)

Інструктажі по техніці 
безпеки життєдіяльності. 
Ознайомлення з вимогами 
до підготовки звіту про 
виробничу практику.

13.11.2023-19.11.2023 ТОВ «РОТОР-ІНСТРУМЕНТ», 
м. Запоріжжя

AT «УКРСИББАНК» 
м. Запоріжжя

КП «ВОДОКАНАЛ», 
м. Запоріжжя

ТОВ ФІРМА «ОЛІС ЛТД», 
м. Запоріжжя

ЗАВОД «COLQUIMICA 
POLSKA», м. Плевіська, Польща

ТОВ «ОПТІМУСАГРО ТРЕЙД», 
м. Дніпро

ЗАПОРІЗЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 
ЦЕНТР ЗАЙНЯТОСТІ, 

м. Запоріжжя

ТОВ «АЛЬФА-АКВА ГРУП 
ЛТД», м. Запоріжжя

ТОВ «РОДЖЕРС», 
м. Запоріжжя

ПАТ «ЗАПОРІЖСТАЛЬ», 
м. Запоріжжя

ТОВ «ЮНО», м. Запоріжжя

Мережа готелів «Duni Royal 
Resort», м. Дуня, Болгарія

ТОВ ВКФ «ХЕМОС», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з 
виробничою діяльністю 
підприємства, організації, 
установи.
Придбання практичних 
навичок з виробничо- 
аналітичної роботі 
підприємства або 
організації.

20.11.2023-26.11.2023 Ознайомлення з 
організацією і 
функціонуванням 
економічної та кадрової 
служби підприємства й з 
порядком складання 
фінансової, податкової і 
статистичної звітності; 
аналізом показників 
використання праці.

27.11.2023-03.12.2023 Набуття практичних 
навичок кадрової роботи 
на виробництві. 
Здійснювати оцінку 
організації роботи служби 
управління персоналом, 
вести кадрове 
діловодство, 
використовувати 
інструменти аналітики та 
інформаційні технології, 
готувати аналітичні звіти 
для супроводження 
прийняття обгрунтованих 
кадрових рішень.
Аналіз вітчизняних і 
закордонних джерел, 
використовуваних при 
роботі над індивідуальним



23

ТОВ «ЕПІЦЕНТР К», 
м. Запоріжжя

ПРАТ «ДНІПРОСПЕЦСТАЛЬ», 
м. Запоріжжя

ФГ «ЯСТРЕБ» 
с. Велика Знам’янка, Кам’янсько- 
Дніпровський р-н, Запорізька обл.

ТОВ «НАТУРАЛЬНИЙ МЕД», м. 
Запоріжжя

завданням; розкрити або 
уточнити зміст основних 
понять і положень 
досліджуваної проблеми; 
оцінити ступень 
теоретичної і методичної 
розробки окремих 
аспектів розглянутої 
проблеми; зробити 
необхідні розрахунки та 
ілюстрації щодо 
відповідних статистичних 
даних.

04.12.2023-10.12.2023 Демонстрація навичок 
командної роботи та 
лідерства, ефективних 
організаційних та 
міжособистістих 
комунікацій, управління 
конфліктами,
використання методів 
стимулювання та 
мотивування до 
ефективної трудової 
поведінки працівників. 
Поглиблення навиків 
науково-дослідної роботи, 
збір матеріалів для 
проведення 
індивідуального 
дослідження.
Збирання матеріалів для 
написання звіту. 
Написання звіту та 
оформлення літератури і 
додатків.

14.12.2023 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 3043924292 

код доступу 1234)

Підсумкова конференція. 
Захист звітів по практиці.

спеціальність 071 Облік і оподаткування 
освітня програма Облік і аудит

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

10.11.2023 Конференція ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

804 960 6347 
Код доступу 13579 
iv_pushkar@ukr.net 

тел..+38-050-486-21-96

Настановна конференція, 
проходження інструктажів 
із забезпечення 
академічної доброчесності 
та процедура перевірки 
тексту на наявність 
запозичень, проходження 
інструктажів з безпеки

mailto:iv_pushkar@ukr.net


24

життєдіяльності, 
проходження інструктажів 
з техніки безпеки при 
проходженні практики у 
військовий час. 
Консультації керівників 
практики від кафедри.

13.11.2023-19.11.2023 Дніпрорудненський 
індустріальний фаховий коледж, 

м. Дніпрорудне, Василівський р-н, 
Запорізька обл.

Запорізький національний 
університет, м. Запоріжжя

ПП «НВП 
ПІДЙОМСПЕЦТЕХНІКА», 

м. Запоріжжя

ПрАТ «ЗАВОД 
«ЗАПОРІЖАВТОМАТИКА», 

м. Запоріжжя

ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ ЗАВОД», 

м. Запоріжжя

ТДВ «Запорізький хлібозавод 
№3», м. Запоріжжя

ТДВ «Запорізький хлібокомбінат 
№1», м. Запоріжжя

ТОВ «Бейкер ТілліУкраїна», 
м. Київ

ТОВ «ВІК САН ОІЛ», с. Мар’ївка, 
Запорізький р-н, Запорізька обл.

TOB «ВІН-С», м. Запоріжжя 
ТОВ «ГІП «ГІПРОПРОМБУД», 

м. Запоріжжя

ТОВ
«ЗАПОРІЖЖЯВТОРРЕСУРСИ», 

м. Запоріжжя

ТОВ «ОДІН АРМС», 
м. Запоріжжя

ТОВ «ПРИМІСЬКІ

Проходження 
інструктажів ОП та ПБ 
Загальне ознайомлення із 
структурою підприємства, 
організацією його 
діяльності: ознайомлення 
з історією підприємства, 
технологічним процесом, 
організаційною 
структурою, продукцією 
підприємства, основних 
ринків
Вивчення методики та 
організація аналізу обсягу 
виробництва і реалізації 
продукції.
Вивчення методики та 
організація аналізу стану 
необоротних активів та їх 
впливу на обсяг 
виробництва й результати 
фінансово-господарської 
діяльності.

20.11.2023-26.11.2023 Вивчення методики та 
організація аналізу стану 
матеріальних ресурсів 
підприємства, визначення 
основних тенденцій змін 
показників, їх вплив на 
виробничі результати 
виробництва.
Вивчення методики та 
організація аналізу 
використання трудових 
ресурсів і витрат на 
оплату праці, 
ефективності
використання праці 
виробників у цілому по 
підприємству, його 
структурних підрозділів, 
за категоріями виробників. 
Визначення джерел 
створення та ефективність



25

27.11.2023-03.12.2023

04.12.2023-10.12.2023

СПОЛУЧЕННЯ», смт. Кушугум, 
Запорізький р-н, Запорізька обл.

ТОВ «Трансфарм-Дніпро», 
м. Запоріжжя

ТОВ «Федосов Транс», 
м. Запоріжжя

ФГ «ВЕСЕЛКА», с. Куколівка, 
Олександрійський р-н, 

Кіровоградська обл.

ФГ «РАССВЄТ», с. Андріївка, 
Апостолівський р-н, 

Дніпропетровська обл.

використання
оплати
підприємства.

фонду
праці

Вивчення методики та 
організація аналізу рівня, 
динаміки та структури 
витрат діяльності
підприємства, аналіз 
виробничої собівартості 
продукції та пошуки 
резервів зниження
виробничої собівартості 
продукції (робіт, послуг), 
загальної суми витрат 
виробництва.
Вивчення методики та 
організація аналізу
фінансового стану
підприємства. 
Ознайомлення з формами 
фінансової звітності та 
формування
інформаційної бази для 
аналізу, аналіз грошових 
коштів, дати оцінку 
збалансованості та
рівномірності формування 
грошових потоків

Вивчення методики та 
організація аналізу
фінансових результатів 
діяльності підприємства. 
Ознайомлення з
фінансовими планами 
підприємства, бізнес- 
планами та сформувати 
інформаційну базу для 
аналізу, визначення
впливу факторів на зміну 
операційного прибутку; 
визначення резерви
зростання суми прибутку 
та рівня рентабельності, 
формування рекомендацій 
щодо їх використання. 
Виконання
індивідуального завдання 
згідно обраної теми. 
Оформлення звіту про 
проходження практики.



26

14.12.2023 Конференція ZOOM Підсумкова конференція з
Ідентифікатор конференції: практики, захист звітів з

804 960 6347 практики.
Код доступу 13579
і v_pushkar@ukr. net

тел..+38-050-486-21-96

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування 
________ освітня програма Фінанси і кредит_______________

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

13.10.2023 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 3962784383 

код доступу 1111)

Настановна конференція; 
проведення інструктажу з 
безпеки життєдіяльності 
під час проходження 
практики,зокрема з 
особливостями 
проходження під час 
воєнного стану. 
Ознайомлення з вимогами 
до підготовки звіту про 
виробничу практику.

13.11.2023-19.11.2023 AT «ОТП Банк», 
м. Запоріжжя

ТОВ «Карго Карієр», 
м. Запоріжжя

AT КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

AT «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

AT «Ощадбанк», 
м. Вільнянськ, Запорізька обл.

AT «ПУМБ», 
м. Запоріжжя

AT «Ощадбанк», 
м. Київ

AT «УКРСИББАНК», 
м. Київ

AT «Ощадбанк», 
м. Львів

АБ «Південний», 
м. Запоріжжя

- загальне ознайомлення з 
фінансово-кредитною 
установою, організацією 
діяльності та структурою 
управління.
- ознайомлення зі змістом 
роботи структурних 
економічних служб 
фінансово-кредитної 
установи.
- вивчення взаємовідносин 
фінансово-кредитної 
установи (банку) з 
державою

20.11.2023-26.11.2023 - вивчення взаємовідносин 
банку з підприємствами і 
організаціями.
- вивчення взаємовідносин 
зі страховими компаніями.

27.11.2023-03.12.2023 - вивчення взаємовідносин 
по міжбанківським 
розрахункам.
- вивчення практики 
обліку і аналізу усіх видів 
кредитних, лізингових 
операцій і інвестиційної 
діяльності банку.

04.12.2023-10.12.2023 - вивчення формування і 
використання банківських 
ресурсів.



27

АТ «Ощадбанк», 
смт Покровське, Покровський р-н, 

Дніпропетровська обл.

АТ «Сенс Банк», 
м. Запоріжжя

КУ «Інститут розвитку міста 
Запоріжжя», 
м. Запоріжжя

- проведення аналізу 
фінансового стану 
фінансово-кредитної 
установи (банку).
- збір та узагальнення 
необхідних фінансово - . 
економічних даних

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

АТ «Сенс Банк», 
м. Нікополь, Дніпропетровська 

обл.

ТОВ «Альбакор», 
м. Запоріжжя

ТОВ «Електротехнічний завод 
імпульс», 

м. Запоріжжя

АТ «МетаБанк», 
м. Запоріжжя

ПАТ АБ «Укргазбанк», 
м. Запоріжжя

ТОВ «РОДЖЕРС», 
м. Запоріжжя

ТОВ «Пром-контактор», 
м. Запоріжжя

АТ «А-Банк», 
м. Запоріжжя

АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК», 
м. Хмельницький

ПрАТ «Запорізький абразивний 
комбінат», 

м. Запоріжжя

ПрАТ «АПК-ІНВЕСТ», 
с. Рівне, Покровський р-н, 

Донецька обл.

АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК»,



28

м. Запоріжжя

ТОВ НВП «ФАКТУРА», 
м. Запоріжжя

14.12.2023
On-line конференція у ZOOM 

(ідентифікатор 4780065194 код 
доступу 1234)

Підсумкова конференція. 
Захист звітів по практиці.

спеціальність 075 Маркетинг 
освітня програма Маркетинг

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.11.2023 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 3043924292 

код доступу 1234)

Інструктажі по техніці 
безпеки життєдіяльності. 
Ознайомлення з вимогами 
до підготовки звіту про 
виробничу практику.

13.11.2023-19.11.2023 ФОП Толчинський О.Ю., 
м. Запоріжжя

ТОВ «Доктор-Плюс», м. Київ

ФОП Ворнік Ю.А., 
м. Запоріжжя

ТОВ «ЕКСПЕРТ-ПРОФ ГРУП», 
м. Запоріжжя

AT «Покровський ГЗК», 
м. Покров, Нікопольський р-н,

Дніпропетровська обл.

ТОВ «Укр MIT ГРУП», 
м. Запоріжжя

ТОВ «КСД ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

ТОВ «СІЛЬПО-ФУД», м.
Запоріжжя

ПП «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

AT «УКРСИББАНК» 
м. Запоріжжя

ТОВ «Тріумф», 
м. Запоріжжя

ФОП Гаркавець О.M., 
м. Запоріжжя

Імміграційна компанія ReLocate,

Провести сегментування 
ринку, визначати місткість 
та частку ринку.
Визначити асортиментну 
політику підприємства та 
характеризувати 
асортимент товарів. 
Визначити
конкурентоспроможність 
товарів, представлених на 
ринку

20.11.2023-26.11.2023 Здійснити аналіз цінової 
політики суб’єктів ринку. 
Визначити типи 
маркетингових 
посередників та рівні 
каналів збуту.
Описати стратегії 
розподілу товару

27.11.2023-03.12.2023 Дослідити маркетингову 
політику комунікацій

04.12.2023-10.12.2023 Здійснити аналіз сегментів 
споживачів



29

14.12.2023

м. Київ

TOB «Урожай», м. Запоріжжя

ФОП «Кошкальда А.П.», 
смт Томаківка, Дніпропетровська 

обл.

ВТП «УНІВЕРСАЛ» ЗОССТ, 
м. Запоріжжя

TOB «ТЕХНО БЕСТ СЕРВІС», 
м. Запоріжжя

ФОП Яхяєв С.С., 
м. Івано-Франківськ

ФОП Проноза М.В., 
с. Петро-Михайлівка, Запорізький 

р-н, Запорізька обл.

ТОВ «УГ Друк-Уніон», 
м. Запоріжжя

TOB «Miraton», м. Запоріжжя

АТ КБ «ПриватБанк», 
м. Запоріжжя

ТОВ «Алко-Простір», м. Київ

ФОП «Рєзнік Роман Сергійович», 
с. Долинське, Запорізький р-н. 

Запорізька обл.

ТОВ «СІЛЬПО-ФУД», 
м. Дніпро

ФОП Куценко Д.О., 
м. Запоріжжя

ТОВ «Вина світу», м. Київ

ТД «Імперіал», м. Запоріжжя

TOB «SportCity», м. Київ

TOB «АК АДРЕНАЛІН»,

О п-ііпЄ і 
(ідей

.код доступні;

В.о. декана економічного факультету-

\

Підсумкова конференція. 
Захист звітів по практиці.

Валентина ГЕЛЬМАН


